
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/324/2022 
RADY GMINY GOSTYCYN 

z dnia 13 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 
ust. 1 pkt 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale  Rady Gminy Gostycyn Nr XXXVI/276/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gostycyn na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2022 r. poz. 37) 
zmienionej Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XXXVII/279/2022 z dnia 14 stycznia 2022 r., Zarządzeniem 
Wójta Gminy Nr 7/2022 r. z dnia 31.01.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 17/2022 r. z dnia 
11.02.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XXXVIII/287/2022 z dnia 24 lutego 2022 r.,Uchwałą  Rady 
Gminy Gostycyn Nr XXXIX/296/2022 z dnia 31 marca 2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 28/2022 r. 
z dnia 13.04.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XL/301/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 34/2022 r. z dnia 29.04.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 39/2022 r. 
z dnia 25.05.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XL/311/2022 z dnia 23 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 49/2022 r. z dnia 30.06.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 52/2022 r. 
z dnia 18.07.2022 r., Uchwałą  Rady Gminy Gostycyn Nr XLII/320/2022 z dnia 04 sierpnia 2022 r., 
Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 60/2022 r. z dnia 23.08.2022 r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 63/2022 r. 
z dnia 30.08.2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmienia się: Sumę dochodów w kwocie 32 447 640,91 zł  zwiększa się o kwotę  268 821,05 zł, po 
zmianie plan dochodów wynosi  32 716 461,96 zł, z tego: dochody majątkowe 5 377 078,32 zł, dochody 
bieżące 27 339 383,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w § 2 zmienia się: 

1. Suma wydatków w kwocie  37 832 848,46 zł zwiększa  się o kwotę 268 821,05 zł, po zmianie plan 
wydatków wynosi 38 101 669,51 zł, z tego: wydatki majątkowe 9 280 463,74 zł, wydatki bieżące 
28 821 205,77 zł, w tym: a) wynagrodzenia i pochodne 11 127 143,58 zł, b) obsługa długu publicznego 
349 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan inwestycyjny na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocowego, zgodnie z załącznikiem nr 4 i nr 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 4608



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Sucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4608



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XLIII/324/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

z dnia 13.09.2022 r. 

PLAN DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

600   Transport i łączność 587 417,67 6 840,00 594 257,67  

 60016  Drogi publiczne gminne 560 507,67 6 840,00 567 347,67  

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych 

111 350,00 6 840,00 118 190,00 

 

750   Administracja publiczna 806 595,32 68 609,00 875 204,32  

 
75077 

 Centrum Projektów Polska 
Cyfrowa 

708 361,00 68 609,00 776 970,00 
 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

708 361,00 -23 536,30 684 824,70 

 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 92 145,30 92 145,30 

 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
160 772,00 3 600,00 164 372,00 

 

 75495  Pozostała działalność 160 772,00 3 600,00 164 372,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

160 772,00 3 600,00 164 372,00 

 

758   Różne rozliczenia 14 848 322,91 128 252,05 14 976 574,96  

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

5 711 113,00 86 191,00 5 797 304,00 
 

  
2920 

Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

5 711 113,00 86 191,00 5 797 304,00 
 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 36 771,00 42 061,05 78 832,05  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 31 313,61 31 313,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4608



  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 10 747,44 10 747,44 

 

 75816  Wpływy do rozliczenia 4 610 946,91 0,00 4 610 946,91  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4 610 946,91 -4 610 946,91 0,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 4 610 946,91 4 610 946,91 

852   Pomoc społeczna 1 098 118,00 61 520,00 1 159 638,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 101 116,00 11 520,00 112 636,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

97 700,00 11 520,00 109 220,00 

 85295  Pozostała działalność 532 961,00 50 000,00 582 961,00 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 50 000,00 50 000,00 

         

Razem: 32 447 640,91 268 821,05 32 716 461,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4608



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XLIII/324/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

 z dnia 13.09.2022 r. 

PLANOWANE WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 847 742,71 0,00 847 742,71 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 208 094,75 0,00 208 094,75 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

208 094,75 -95 254,75 112 840,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 95 254,75 95 254,75 

600   Transport i łączność 6 393 034,97 -2 233,00 6 390 801,97 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 199 927,97 -2 533,00 6 197 394,97 

  4300 Zakup usług pozostałych 109 500,00 -300,00 109 200,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

5 523 502,19 -4 926 362,83 597 139,36 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 313 182,92 313 182,92 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 4 610 946,91 4 610 946,91 

 60095  Pozostała działalność 0,00 300,00 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 026 344,84 0,00 1 026 344,84 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

514 584,84 80 000,00 594 584,84 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

349 034,84 -269 034,84 80 000,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 349 034,84 349 034,84 

 
70007 

 Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

325 000,00 -80 000,00 245 000,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

100 000,00 -100 000,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 4 601 087,27 66 609,00 4 667 696,27 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

3 148 355,74 -2 500,00 3 145 855,74 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

314 832,60 -222 332,60 92 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4608



  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 219 832,60 219 832,60 

 
75075 

 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

85 130,08 500,00 85 630,08 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 890,00 500,00 14 390,00 

 75077  Centrum Projektów Polska Cyfrowa 708 361,00 68 609,00 776 970,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 506 391,00 178 433,70 684 824,70 

  4307 Zakup usług pozostałych 46 000,00 -46 000,00 0,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

155 970,00 -63 824,70 92 145,30 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

1 172 717,18 3 600,00 1 176 317,18 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 932 245,18 0,00 932 245,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

766 945,18 -766 945,18 0,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 766 945,18 766 945,18 

 75495  Pozostała działalność 170 772,00 3 600,00 174 372,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

28 956,70 3 600,00 32 556,70 

801   Oświata i wychowanie 8 937 105,81 94 272,05 9 031 377,86 

 80101  Szkoły podstawowe 5 565 674,00 49 877,00 5 615 551,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

2 874 441,00 49 877,00 2 924 318,00 

 80104  Przedszkola 1 552 801,00 36 314,00 1 589 115,00 

  
4790 

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

601 781,00 36 314,00 638 095,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 256 053,15 8 581,05 264 634,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 252 138,15 6 581,05 258 719,20 

 80195  Pozostała działalność 192 215,03 -500,00 191 715,03 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 2 331 848,00 95 000,00 2 426 848,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 243 830,00 0,00 243 830,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

25 830,00 -25 830,00 0,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 25 830,00 25 830,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 106 500,00 45 000,00 151 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 106 500,00 45 000,00 151 500,00 

 85295  Pozostała działalność 639 435,80 50 000,00 689 435,80 

  4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 15 236,31 15 236,31 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 438,96 1 438,96 

  4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 204,73 204,73 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 130,58 12 130,58 

  4227 Zakup środków żywności 0,00 4 520,00 4 520,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 16 469,42 16 469,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4608



900 
  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
2 930 062,88 0,00 2 930 062,88 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 632 733,51 0,00 632 733,51 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

236 233,51 -183 581,22 52 652,29 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 183 581,22 183 581,22 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
1 736 717,54 11 573,00 1 748 290,54 

 
92109 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

1 492 133,54 11 573,00 1 503 706,54 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

523 453,94 -419 310,00 104 143,94 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

118 192,65 11 573,00 129 765,65 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 419 310,00 419 310,00 

926   Kultura fizyczna 452 000,55 0,00 452 000,55 

 92601  Obiekty sportowe 365 150,55 0,00 365 150,55 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

14 313,00 -10 500,00 3 813,00 

  
6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych. 

0,00 10 500,00 10 500,00 

         

Razem: 37 832 848,46 268 821,05 38 101 669,51 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4608



Załącznik Nr 3 do Uchwały RG XLIII/324/2022 z dnia 13.09.2022r.

ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH UJETYCH W BUDZECIE GMINY DO REALIZACJI W 2022 ROKU.

Dz. Rozdz § Wyszczególnienie
Nakłady 

planowane na 2022 
r.

Budżet gminy Kredyt pożyczka

Przychody jst z 
niewykorz. 
środków 
pieniężnych na 
rachunku bieżącym 
budżetu 

Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju Dróg

Środki  UE Polski Ład

1 010 1043 6050

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla budowy stacji 
uzdatniania wody (hydroforni) w 
miejscowości Kamienica wraz z 
budową sieci wodociągowej do 
miejscowości Gostycyn, gm. Gostycyn

112 840,00 zł 112 840,00 zł

2 010 1043 6100 Budowa wodociągu w Wielkiej Kloni 72 754,75 zł 72 754,75 zł

3 010 1043 6100

Budowa kanalizacji sanitarnej oraz 
sieci wodociągowej w obrębie ulicy 
Pilskiej z drogami przyległymi w 
Gostycynie oraz sieci wodociągowej w 
obrębie ulicy Ptasiej w Pile

22 500,00 zł 22 500,00 zł

4 600 60013 6050

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 237 
polegająca na budowie ścieżki pieszo -
rowerowej przy ul. Tucholskiej oraz 
skrzyżowania o ruchu okrężnym z ulicą 
Pilską w Gostycynie na odcinku od km 
35+500 do km 36+451

115 620,00 zł 115 620,00 zł

5 600 60016 6050

Ograniczenie emisyjności spalin 
poprzez budowę stacji ładowania 
pojazdów elektrycznych oraz budowę i 
przebudowę dróg dla transportu 
publicznego

244 286,50 zł 244 286,50 zł

6 600 60016 6100

Ograniczenie emisyjności spalin 
poprzez budowę stacji ładowania 
pojazdów elektrycznych oraz budowę i 
przebudowę dróg dla transportu 
publicznego

55 000,00 zł 55 000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4608



7 600 60016 6370

Ograniczenie emisyjności spalin 
poprzez budowę stacji ładowania 
pojazdów elektrycznych oraz budowę i 
przebudowę dróg dla transportu 
publicznego

4 610 946,91 zł 4 610 946,91 zł

8 600 60016 6100 DROGI - WSPÓLNA SPRAWA 106 300,00 zł 106 300,00 zł

9 600 60016 6100
Budowa drogi gminnej relacji 
Gostycyn - Przyrowa - Wielki 
Mędromierz

52 275,00 zł 52 275,00 zł

10 600 60016 6100
Budowa ulicy Platanowej w 
Gostycynie

51 660,00 zł 51 660,00 zł

11 600 60016 6100
Budowa drogi wraz z przejazdem 
kolejowym w miejscowości Kamienica 
gm. Gostycyn

25 215,00 zł 25 215,00 zł

12 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Modrzewiowej w 
Pile od km 0+000 do km 0+170

217 967,07 zł 99 777,07 zł 118 190,00 zł

13 600 60016 6050

Modernizacja utwardzenia terenu na 
działce nr 875/1 w Gostycynie (plac 
postojowy przy budynku Urzędu 
Gminy)

56 464,35 zł 56 464,35 zł

14 600 60016 6050
Utwardzenie terenu na działce 
budowlanej o nr ewid. 73/4 w Wielkim 
Mędromierzu

31 539,66 zł 31 539,66 zł

15 600 60016 6050

Zwiększenie dostępności dla osób 
chorych w tym na COVID19 poprzez 
utwardzenie terenów w obrębie miejsc 
publicznych na terenie gminy Gostycyn

41 244,00 zł 41 244,00 zł

16 600 60016
6058/ 
6059

Przebudowa ulicy Świerkowej w 
miejscowości Piła, gmina Gostycyn w 
ramach zadania pn. „Utworzenie 
Lokalnego Centrum Integracji i 
Aktywizacji Społecznej w budynku 
Starego Tartaku w Górniczej Wiosce 
na potrzeby zajęć i szkoleń dla 
mieszkańców”

476 425,78 zł 27 268,11 zł 449 157,67 zł

17 600 60016 6050
Utworzenie przejścia dla pieszych w 
obrębie skrzyżowania ulicy Bydgoskiej 
z ulicą Półkole

3 067,08 zł 3 067,08 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4608



18 600 60016 6100
Utworzenie przejścia dla pieszych w 
obrębie skrzyżowania ulicy Bydgoskiej 
z ulicą Półkole

22 732,92 zł 22 732,92 zł

19 600 60016 6050
Modernizacja placu utwardzonego na 
działce nr 873/5

2 570,70 zł 2 570,70 zł

20 630 63095 6050

Modernizacjach pomostów na 
akwenach i ciekach wodnych 
zlokalizowanych na terenie Gminy 
Gostycyn

23 370,00 zł 23 370,00 zł

21 700 70005 6100
Termomodernizacja obiektów 
komunalnych na terenie Gminy 
Gostycyn

215 994,20 zł 215 994,20 zł

22 700 70005 6050
Modernizacja dachów na budynkach 
komunalnych w Pruszczu i Wielkim 
Męromierzu

80 000,00 zł 80 000,00 zł

23 700 70005 6100 Budowa targowiska w Gostycynie 133 040,64 zł 133 040,64 zł

24 700 70005 6060
Zakup działki nr 519/20 w m. 
Kamienica

29 900,00 zł 29 900,00 zł

25 700 70007 6100
Opracowanie dokumentacji 
projektowej na potrzeby utworzenia 
lokali socjalnych w Kamienicy

20 000,00 zł 20 000,00 zł

26 750 75023 6100
Termomodernizacja  obiektów na 
terenie gminy Gostycyn

219 832,60 zł 219 832,60 zł

27 750 75023 6050

Poprawa warunków hgieny pracy 
celem zapobiegania rozwojowi chorób 
płuc, w tym COVID-19 w urzędzie 
gminy w Gostycynie poprzez montaż 
klimatyzacji

92 500,00 zł 92 500,00 zł

28 750 75077 6067
Zakup sprzętu komputerowego w 
ramach projektu „Cyfrowa gmina”

92 145,30 zł 92 145,30 zł

29 754 75412 6100
Utworzenie Gminnego Centrum 
Bezpieczeństwa Mieszkańców

746 521,09 zł 746 521,09 zł

30 754 75412 6100 Modernizacja remizy OSP w Łyskowie 9 000,00 zł 9 000,00 zł

31 754 75412 6100
Modernizacja stolarki okiennej remizy 
OSP w Wielkiej Kloni

4 340,01 zł 4 340,01 zł

32 754 75412 6100
Zakup garażu na potrzeby remizy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Wielkim Mędromierzu

7 084,08 zł 7 084,08 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4608



33 754 75411 6170
Wpłata na doposażenie jednostki 
ratowniczo gaśniczej Powiatowej 
Straży Pożarnej w Tucholi

2 000,00 zł 2 000,00 zł

34 754 75495 6050
Rozbudowa gminnego monitoringu 
wizyjnego

10 000,00 zł 10 000,00 zł

35 801 80101 6050
Modernizacja sal lekcyjnych w 
budynku Szkoły Podstawowej w 
Gostycynie

61 000,00 zł 61 000,00 zł

36 801 80101 6050

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu 
użytkowania części obiektu Szkoły 
Podstawowej w Pruszczu w celu 
utworzenia gabinetu pielęgniarki

30 000,00 zł 30 000,00 zł

37 851 85195 6060
Zakup samochodu na potrzeby 
szczepień przeciwko COVID-19

26 256,00 zł 26 256,00 zł

38 851 85131 6060

Zaup sprzętu medycznego do gabinetu 
stomatologicznego na potrzeby 
ochrony zdrowia w tym problemów 
zdrowotnych spowodowanych COVID-
19

90 000,00 zł 90 000,00 zł

39 852 85202 6100

Opracowanie dokumentacji 
projektowej na potrzeby utworzenia 
Rodzinnego Domu Pomocy w Wielkim 
Mędromierzu

25 830,00 zł 25 830,00 zł

40 900 90015 6100
Budowa oświetlenia drogi gminnej nr 
010568C - Ulicy Kajakarskiej w 
Gostycynie

100 438,27 zł 100 438,27 zł

41 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w Małej 
Kloni

1 652,29 zł 1 652,29 zł

42 900 90015 6100
Budowa oświetlenia ulicznego w Małej 
Kloni

58 112,95 zł 58 112,95 zł

43 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia boiska orlik 
w Pruszczu

51 000,00 zł 51 000,00 zł

44 900 90015 6100
Budowa oświetlenia przejścia dla 
pieszych w miejscowości Łyskowo, 
gm. Gostycyn

6 000,00 zł 6 000,00 zł

45 900 90015 6100
Budowa oświetlenia ulicy Tucholskiej 
w Pruszczu

10 230,00 zł 10 230,00 zł

46 900 90015 6100
Budowa oświetlenia ulic Dworcowej i 
literackiej w Gostycynie

8 800,00 zł 8 800,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4608



47 921 92109 6050

Wyrównywanie szans mieszkańców 
sołectwa Wielka Klonia w dostępie do 
uniwersalnych dóbr życia społecznego 
i kulturalnego poprzez remont i 
docieplenie budynku Wiejskiego Domu 
Kultury

104 143,94 zł 104 143,94 zł

48 921 92109 6100

Wyrównywanie szans mieszkańców 
sołectwa Wielka Klonia w dostępie do 
uniwersalnych dóbr życia społecznego 
i kulturalnego poprzez remont i 
docieplenie budynku Wiejskiego Domu 
Kultury

400 000,00 zł 400 000,00 zł

49 921 92109 6100

CIEPŁY KĄT – termomodernizacja 
wraz z robotami budowlanymi 
obiektów użyteczności publicznej w 
gminie Gostycyn

19 310,00 zł 19 310,00 zł

50 921 92195 6050
Budowa wiaty do ekspozycji 
zabytkowego samochodu pożarniczego 
w m. Wielki Mędromierz

2 583,00 zł 2 583,00 zł

51 921 92109 6058

Wyposażenie budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w Gostycynie w 
sprzęt niezbędny do rozwoju zespołów 
artystycznych

95 891,00 zł 95 891,00 zł

52 921 92109 6059

Wyposażenie budynku Gminnego 
Ośrodka Kultury w Gostycynie w 
sprzęt niezbędny do rozwoju zespołów 
artystycznych

129 765,65 zł 129 765,65 zł

53 926 92695 6050

Utworzenie miejsca rekreacji i 
wypoczynku na działce 68/23 w Małej 
Kloni - Poprawa jakosci życia 
mieszkańców w Małej Kloni

24 593,00 zł 24 593,00 zł

54 926 92695 6050
Aktywność lokalnej młodzieży - 
projekty zaspokające potrzeby dzieci i 
młodzieży

6 765,00 zł 6 765,00 zł

55 926 92695 6050

AKTYWNOŚĆ-ROZWÓJ-
TRADYCJA - wspieranie aktywności 
mieszkańców na obszarach 
popegeerowskich w gm. Gostycyn

6 642,00 zł 6 642,00 zł

56 926 92601 6100
Budowa podświetlenia boiska w 
miejscowości Gostycyn

10 500,00 zł 10 500,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4608



57 926 92601 6050
Doposażenie istniejącego boiska 
szkolnego w Pruszczu - poprzez 
montaż miejsc do siedzenia

3 813,00 zł 3 813,00 zł

Suma: 9 280 463,74 zł 252 000,00 zł 1 258 661,35 zł 2 403 471,51 zł 118 190,00 zł 637 193,97 zł 4 610 946,91 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4608



   

Załącznik nr 4 

 do Uchwały XLIII/324/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

 z dnia 13.09.2022 r.  

      

 Środki pochodzące z Funduszu Pomocowego  

     
Dochody    

     
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 3 704,24 

  75011   Urzędy wojewódzkie 3 704,24 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

3 704,24 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
164 372,00 

  75495   Pozostała działalność 164 372,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

164 372,00 

758     Oświata i wychowanie 36 771,00 

  75814   Szkoły podstawowe 36 771,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

36 771,00 

852     Pomoc społeczna 1 634,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 1 634,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

1 634,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 644,00 

  85395   Pozostała działalność 22 644,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

22 644,00 

855     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 219,00 

  85502   Pozostała działalność 15 219,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

15 219,00 

Razem: 244 344,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4608



   

Załącznik nr 5 

 do Uchwały XLIII/324/2022 

Rady Gminy Gostycyn 

 z dnia 13.09.2022 r.  

      

 Środki pochodzące z Funduszu Pomocowego  

      

Wydatki      

      

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750     Administracja publiczna 3 704,24 

  75011   Pozostała działalność 3 704,24 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
1 489,30 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 214,94 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
164 372,00 

  75495   Pozostała działalność 164 372,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 
129 560,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
32 556,70 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 440,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
432,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania zwiazane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
383,30 

801     Oświata i wychowanie 36 771,00 

  80101   Szkoły podstawowe 29 223,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
6 800,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 994,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
16 998,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w zwiazku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

3 431,00 

  80104   Przedszkola 6 033,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
2 022,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
500,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w zwiazku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
2 850,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 4608



    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

661,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 515,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 515,00 

852     Pomoc społeczna 1 634,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 1 634,00 

    3290 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP  

1 634,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 22 644,00 

  85395   Pozostała działalność 22 644,00 

    3290 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP  

22 200,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
378,70 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

65,30 

855     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 219,00 

  85502   Pozostała działalność 15 219,00 

    3290 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP  

14 763,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
380,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

76,00 

      Razem: 244 344,24 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 4608


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-15T10:12:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




